| 1

INDICAÇÃO Nº 049/2021

            O Vereador HEANDES GOMES DA SILVA, usando das atribuições contidas no Art.
137 do Regimento Inteo da Câmara Municipal de Vereadores, INDICAM ao Chefe do Poder
Executivo Municipal, a(s) presente(s) Indicações:

Construir  cabines de proteção nas paradas de ônibus na BR 116,  na entrada dos
seguintes córregos: Barracão, Vieiras, e Campo do Ivan;

Instalar manilhas e fazer calçamento no Córrego da Serra, próximo a propriedade do
senhor Tião, zona rural.

Em se tratando de providência possível, e que reflete o anseio comunitário, espero e
conto com o voto favorável dos meus pares de Edilidade.

Ubaporanga – MG., 14 de janeiro de 2021.

            Heandes Gomes da Silva

            Vereador – PSC